
c

ZARZĄDZENIE NR 31/15 

WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i 
poz.1877) i z 2015 r. poz. 238 i poz.532 oraz § 10 Uchwały Nr IW12/15 Rady Gminy w 
Kołakach Kościelnych z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kołaki 
Kościelne na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok -  zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 polegających na przeniesieniu planu wydatków budżetowych między rozdziałami i 
paragrafami na kwotę 36 900,00 zł.

§ 2.Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie -  zawarto w załączniku Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem -  10 180 960,65 zł w tym:

a) dochody bieżące -  9 392 073,65 zł,

b) dochody majątkowe -  788 887,00 zł,

2) wydatki ogółem -  8 146 330,65 zł, w tym:

a) wydatki bieżące -  7 323 463,65 zł,

b) wydatki majątkowe -  822 867,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 31/15 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 19 maja 2015 r.

OBJAŚNIENIA DO ZAŁĄCZNIKA NR 1

PRZENIESIENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH MIĘDZY PARAFRAFAMI

W związku z brakiem środków budżetowych na wykonanie niektórych zadań 
rzeczowych przenoszę wydatki między paragrafami w dziale 600 -  transport i łączność, rozdz. 
60016 i w związku z tym zmniejszam plan wydatków w paragrafach:

a) § 4170 -  18 000,00 zł naprawy dróg gminnych na umowę zlecenia,
b) § 4270 - 4 000,00 zł usługi remontowe na drogach gminnych,
c) § 4300 - 14 900,00 zł zakup usług pozostałych wykonywanych na drogach gminnych 

a zwiększam wydatki w § 4210 -  36 900,00 zł zakup materiałów do remontów dróg 
gminnych (żwir, piasek, ziemia i kruszywo).



© ©
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 19 maja 2015 r. Plan wydatków budżetu gminy na 2015 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją t k o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  

a r l  5  u s t 1 p k t 
2  i  3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  t y m

z a k u p  i o b ję c ie  

a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a r l  5  u s t 1 p k t  2  

i 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne
Z  te g o

z  te g o : z  te g o :

z  te g o : w y d a tk i  n a w  ty m :

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n W y d a tk i
b ie ż ą c e w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a l iz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r l .  5  u s t . 1 p k t 

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją t k o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t . 1 p k t  2  

i 3 .

a k c j i  i u d z ia i łó w  

o r a z  w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
p rz e d  z m ia n ą 2 3 4  5 0 0 .0 0 1 7 4  5 0 0 ,0 0 1 7 4  5 0 0 .0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 1 5 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 T ra n s p o r t i łą c z n o ś ć
z m n ie js z e n ie - 3 6  9 0 0 .0 0 - 3 6  9 0 0 ,0 0 -3 6  9 0 0 ,0 0 - 1 8  0 0 0 ,0 0 - 1 8  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 6  9 0 0 .0 0 3 6  9 0 0 ,0 0 3 6  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 3 4  5 0 0 .0 0 1 7 4  5 0 0 .0 0 1 7 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 2 3 4  5 0 0 ,0 0 1 7 4  5 0 0 ,0 0 1 7 4  5 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 1 5 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 6
z m n ie js z e n ie -3 6  9 0 0 .0 0 - 3 6  9 0 0 ,0 0 -3 6  9 0 0 ,0 0 -1 8  0 0 0 ,0 0 - 1 8  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 6  9 0 0 .0 0 3 6  9 0 0 ,0 0 3 6  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 3 4  5 0 0 ,0 0 1 7 4  5 0 0 ,0 0 1 7 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 8  0 0 0 .0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0
z m n ie js z e n ie -1 8  0 0 0 ,0 0 - 1 8  0 0 0 ,0 0 -1 8  0 0 0 ,0 0 - 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 6  9 0 0 ,0 0 3 6  9 0 0 ,0 0 3 6  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 41 9 0 0 ,0 0 41  9 0 0 ,0 0 41  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 41  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0
z m n ie js z e n ie -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 4  9 0 0 ,0 0 - 1 4  9 0 0 ,0 0 -1 4  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 4  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 7  3 4 2  5 0 0 ,0 0 6  5 1 9  6 3 3 ,0 0 5  6 8 6  8 1 3 ,0 0 3  8 6 3  7 7 8 ,0 0 1 8 2 3  0 3 5 ,0 0 3 8 5  7 3 0 ,0 0 3 4 2  0 4 4 ,0 0 4  5 5 2 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  4 9 4 ,0 0 8 2 2  8 6 7 ,0 0 8 2 2  8 6 7 ,0 0 7 3 9  8 6 7 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 6  9 0 0 ,0 0 -3 6  9 0 0 ,0 0 -3 6  9 0 0 ,0 0 -1 8  0 0 0 ,0 0 -1 8  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 6  9 0 0 ,0 0 3 6  9 0 0 ,0 0 3 6  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  3 4 2  5 0 0 ,0 0 6  5 1 9  6 3 3 ,0 0 5  6 8 6  8 1 3 ,0 0 3  8 4 5  7 7 8 ,0 0 1 8 4 1  0 3 5 ,0 0 3 8 5  7 3 0 ,0 0 3 4 2  0 4 4 ,0 0 4  5 5 2 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  4 9 4 ,0 0 8 2 2  8 6 7 ,0 0 8 2 2  8 6 7 ,0 0 7 3 9  8 6 7 ,0 0 0 ,0 0



Rodzaj zadania: Zlecone

1

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

W ydatki razem:

przed zmianą 8 0 1  3 3 0 ,6 5 8 0 1  3 3 0 ,6 5 2 6 9  3 0 0 ,6 5 3 4  6 5 6 ,3 3 2 3 4  6 4 4 ,3 2 0 ,0 0 5 3 2  0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 J ) ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 8 0 1  3 3 0 ,6 5 8 0 1  3 3 0 ,6 5 2 6 9  3 0 0 ,6 5 3 4  6 5 6 ,3 3 2 3 4  6 4 4 ,3 2 0 ,0 0 5 3 2  0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ' / 6 ,00 0 ,0 0

Sylwestemaworowski


